Datenblatt
OpDAT REGpro Front 3HE, 7TE für 12xST, unbestückt
     Seite 1/4
Art.-Nr.
15024A0100-E
EAN 4250184130352
26.11.2018
Version: O
Abbildungen
Maßzeichnung
Vergrößerte Zeichnungen am Dokumentende
Produktbeschreibung
• Frontplatte 3HE/7TE
• unbestückt für 12xST
• geeignet für den Einbau in OpDAT REGpro
• Stahlblech pulverbeschichtet, grau
• nicht verwendete Aussparungen können mit normalen ST Blindstopfen verschlossen werden
Datenblatt
OpDAT REGpro Front 3HE, 7TE für 12xST, unbestückt
     Seite 2/4
Art.-Nr.
15024A0100-E
EAN 4250184130352
26.11.2018
Version: O
Technische Daten
Allgemeine Daten
Einsatzgebiete
 Strukturierte Gebäudeverkabelung, Office
Rechenzentrum
	Bauart Frontplatte
	Montageart 3HE/7TE
	Farbe grau
Abmessungen
	Abmessung  (L x B x H) 128,9 mm x 9,6 mm x 35,3 mm
	Abmessung  (L x B x H) 5,075 in. x 0,378 in. x 1,39 in.
	Höheneinheit 3HE
Werkstoffe und Werkstoffeigenschaften
	Werkstoff - Frontplatte Stahlblech
	Werkstoff - Frontplatte Oberfläche pulverbeschichtet
Klassifikationen
	ETIM 5.0 EC001130
	ETIM 6.0 EC001130
Verpackungsinformationen
	Verpackungsart 1 Stück / Polybeutel
	Verpackungseinheit - Gewicht (Gramm) 55 g
	Verpackungseinheit - Gewicht (Pfund) 0,12 lb
	Abmessung - Verpackung  (B x H x T) 160 mm x 100 mm x 380 mm
	Abmessung - Verpackung  (B x H x T) 6,299 in. x 3,937 in. x 14,961 in.
Datenblatt
OpDAT REGpro Front 3HE, 7TE für 12xST, unbestückt
     Seite 3/4
Art.-Nr.
15024A0100-E
EAN 4250184130352
26.11.2018
Version: O
Zubehör
Art.-Nr. Bezeichnung
15090001-100 OpDAT ST Kupplung SM+MM (metall) - 100 Stück
15090001-I OpDAT ST Kupplung SM+MM (metall)
Datenblatt
OpDAT REGpro Front 3HE, 7TE für 12xST, unbestückt
     Seite 4/4
Art.-Nr.
15024A0100-E
EAN 4250184130352
26.11.2018
Version: O
Abbildungen
Maßzeichnung
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)